АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024 г. № 28

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Петропавловского
сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области за 1 квартал 2024 года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положением «О бюджетном процессе в Петропавловском сельском поселении
Острогожского муниципального района Воронежской области», утвержденного
Советом народных депутатов Петропавловского сельского поселения
Острогожского муниципального района от 10.12.2008 г. №100 администрация
Петропавловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2024 года.
2. Направить отчёт об исполнении бюджета за 1 квартал 2024 года в Совет
народных депутатов Петропавловского сельского поселения Острогожского
муниципального района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского
сельского поселения

Ут
в.

пр
ик

аз
ом

М

ин
ф

ин
а

РФ

от
28

де
ка

бр
я

20
10

г.

№
19

1н

(в
ре

д.
 о

т
19

де
ка

бр
я

20
14

г.

)

с*
О

о
е

о
с
о
о

X
СЕ

2
ш

X
X
X
ш
X
с ;
О
с
и

ш
О

н
О

гм
о
гм
а:
с;
а
о .
саз

аз
I

из
о

ииз
с;ш .
и  ■
О

О
с;аз
<
С
О

о
I—
О
о

Ь—
и
<
с;из
О
>з:
о
аси
X
ш
X
О
о.
О03
<
X
О

О
о

гш

1из
3
5о
х
О
=1

X
ф
I
с;о
с
0
X
СV
1

х
с;ос

СГ ш т
и  5
Й 2 Я

ЭХ
О
х

ч !  х

>§ I
_ х  го и
сС и
О пз
8 5
сС
СИ
О
зс

X
СГ *
о  Я
*  ко

00 1-0
ГМ >л
изо л
00 ГМ

ГО
ГО СМ

т—1
т—1

Г**' « Л
Г".

тН 1Л

ГО л
ГМ к
Г ^
СП
т—1

о
о
гч
т—1
из

о

ГО

X

2  ^
ю  и

ЧО 5х  о
О  I -

СО

оо
о "
§
о
ГО

§
о

§
о
8

00

со
со"
о

оэ
^  о
1 8

со о
'О
о -
О го
^  с? «о ^
3" ?  о

§  >2
Г=С -О

оо
ГМ
Гм

ГЧ
<ч
<М
гС
гм
см
3
5
о:

<и

о
<>0 о
§

м

И3 3
си со
? 5

3 §
-8- §

2

I
I
о;
х

о
х

8
Осо
$
§

'О со о

о 5
СО 'О
О 3

'О  со о з* /о
г§

V а* ф
°  X
Е §

Ч I
*  I
^  § а: с

§
о "

ч-
о
сГ

о
о

*Чо
о
о
Ч
чоо
3
8
4
о
*ч
СМ
00

X
3
5  00

ГМу "■0> <м
^  }?  оС; си ^
б  -0 ^
С ^ I.
О  Ро̂ о 5
О О -3 X о  =Т0 ^ о

^  5  о .
- 1 *  гГ Е ^
§ с ^
§  I  О
§  р  §Й I  >3
Э" о ?
1  О о

^  8 ,Й а *<Т> -с  г-

х ё 'йО О
<о =з ^
О 5 о
■с *  о
<м о  со
о  си о^  з- м 0 3 0
*  3 §

■8- з :

си

-о
Еси
г
0  о.
си Г-
о . с  <и си
с  со

'Г  5
§ 5

1
О
с:

О
О
о "

со
43

о
о
о '

о
*ч
оо
о
*ч
*ч
о
о
ГО
*ч
3

СМ
оо

о
*чо

со
о̂
о

в ^
о  а»
О О О СО й) 'О 3 с;
О 'О 'О

И |со о
со
X

о

<и
3
о
5
|о
СО
3-
о

§
аси
си

Й <5
3  &

со

о
о

$ 8
5  * ?  «и 0)
I  2*
1 22 ° с 3
о 4 33 $Р гг си
^  8-со с:
о  ^
о 5

'О
о
о

'О
о
з:

§ Й
0  (Ъ

1 §
тэ

оо
к'
00

к

О ро к
*чСГ) 00О) 14
К О3̂- гп

оо
о'оо

§
8'О
о

§
о'

8
8'
ГЧсм

8
О"Оо
ч>м-гм

ОО
о'оо
8

8 О ОО СЛ
сгГ<оо
СМ 00

Оо
о*4

8
о' 343

О
8'гп
СМЧ-

ОО
сГосм
см00

8
8'О
сн

8
8'О
гчN

О ОО о
сГ о'о оо о
о О)со 1Л

8
о'ОО

оо
о"оо
о

оо оо
о"
8

оо
о"о
<М
00с\|СП

оо
о"оо
4зРП

оооуочо
о
чо43ог-н
00

о оТН чч чо оо оо о*ч чо оч чСП СПСП }̂-о о43 43о о43 43о О'Нсм СМ00 00*н *ч

8о
оо
8
о
§

о
<М
чоо
8о
чи-)
8
8

о00
ч
8
§очо
3

о
10
ооооо

оо
ч
8сч

о1Лчоооо0ч

14зг-н
8<мч-
чсг>

о
ч
§о
§
34

СП
8смч-

о*Чо
о*Чо

о
о

оЧо
о
о

5 ' со
сз 15ССО 3 >3
сз 3: о

§
3
си з:

з:
си О

о о с:
с § <*?о>3
3

о
5

5
сз

Ео
«и

сз
о . Е О

3
сз 3:
5 5" о си
3 3
соСО

з:
си

со
о §

3? *о
23 тз

сз
с со С'О

'О сз 3
§
5с

оо
<\)

5
1

сз
5С

о о 5<и
э*
3
СО

§
з: >3 О

^3
си3 з: з:

■8- сз со
о Е § 3
со о
Еосо

си
г©

о
с:
х

сиэ*<о
3*х

о
5С 3

«о
О
&5 5 л о .з 5 си

сз 1 8з:
го
О
§
3 :

си
ос
з:
со
5

X
сз
зг
3
з:
сз

3
з:
33

1
О. о . ос: с̂ с:

ж
50 2: 3: 0; X си
$
1о
ос:
«и
5
з-
50
5
со

1
0
§
>>
0>
З’
2Xсо
Еи
Е<исо
1
оои

>3
*  1

<0
5о
§
X
5О)
З’
2

5о»
го 0)

2 - о с;
'О  01

*V© О
О ЗГ
N 3>5 з:

зз сзЗГ о.о ^

а  0̂3
5. 5о

Е<и

з:осио.о
о
Й
оз:
>3

з:3:си
*о
§с:ооа
5о5с
§сз3"
>ч

Е
о
§
>ч
5си
З'
2О- >4си со

-2. 5

§■ §•
ч I*  о3 о. ■С пЗ-

I  IГГ) .0з з:
*  $

Nо
§ с

■о з:

1 о с:
>3о з:
5 *:

0 <и

5 I
’§ § 2  'сз
1  о

I  оО по
5- °
Е ЕО и
5  си
си 53 со
<0
3О.0; со
О

со го

0  сз
СО

1 1
I* ^  5; *

03 3
1
о  с:
о* с

1 1  (и * со С;
Е °  С 'О
Й- 13

<5 §
& 5
О С-> С >3 си 'О

<и си
со <тз

1 «
8 ’§ со :*

5 5=3

1 8 з: о си ;~ з- з
Р 5 сз

Е * сз
3

3 §

5 13 5 о

С  з:

о 3:
§
>- 5

§ Р
Е 2О О>3 сз си о.

'О  си

§ &
г  <5.
§ з
о ? 3 5 °- 5 о 3

3 ?С: си
6  Е
Й °
1 °
§ о 5 5с о  сзи со

о С
3 >3

о з: з:
си

1 1  а  о
о 5
Р с

си
Ео
§
ж
5си
З'
2жо
Ео
Есисо
Е
оои
о  • с ■
XI

§0з:з:си
1'ЪСЗсо

Л о^ 'О
си з 3си

сз з:
осо
сз О.
с:
з
*

1 1
>- Э-

-О СЗ
'О  со
§ 2 о °
ч  *

&

5
5
О3
о
Е
со0
*
-о
з:
Е<и

1
со
о
5С

Е
сзэ-X
X

1 з-
§ *
3* I2 NС; си
5 ?■3  >4

§
$

I
5о
§ * §0  3
■о

1 о 5 с
2 § ■° VСО Г*:

>3
о

<и о3 9:3 з: з
Р Р (0 о
3  о
з: в-
СО сз
I  §3со ^
СЗ V©

>Э

§  «  и
о 2

§  з

§ 6

си,©

сз
Еси
*

§
с:

& §■

и

I  ^сз си

I = ~
1 « 1
| . ? а

I  § §
I  § IС  V  СЗ. о ^  си
^  ^  'Р

со
§  §
■§ §
?  ЁЙ <и
§  ^  и  'Тз
О Р
* !  3 3 б 3л
§
5сз
Е

§“ |
Е |  о ^

V©

>3
з:съ
§
ОС
§
б0
§

1
5

«тз

3
'ТО

б-
«изз-
о
ё*

си 'Ъ оо

§ 8'
I 5
5

ЕСЗ 3

I3
5 о *
си
3 з з: си о со
Е

о IГ\> СО

Е0

1
5о

2} оО о
стГ гч4
Гп ч
К N
к СП
<ч »лсо

СЧ

§

ГЧ о
сг> о
о " о 4
с о о

< о

0 0 < н
0 0 с ч
ч ч

ч

§
о'о<ч
45

ОО
К4чн
гчк
сл
СП

оо

о1л«чооооо

оо

3«ч

оСЛ*чооооо*чсг>сг>
см

8
ГМ
ч-

о
сл'Ч
ооооо*чооосло
соо
сч

очо
о
о

очо

5 5о  ^
В  соь §
^  ° 'О  332 5
0)
2
о
сз
со
сз

''О
о.ос:
X) со

5 § & I
- § !

! < §
5 3О

О

&
§
2 3
си
3 <и о.
о с

5  3 3
3з- о

Е
о  си * 5

5сио
со
сго<и
а
<ис:

Е

1 §
^ &
^ • §

33 3
си си
си I  о (и о ?с 3
8! е

0
35
Еси
1

*
5
си з
з- о
[§■ 'О

V2'О

'о
«I

3 33
5
«и

5оОС
X35сОX)

«ио
3 3со (и о  —

53  а;

5 'О

I ®  ? §
8. |

о
с:

со
сиI
3 з
го 3
=3 >?'

3з:
х
3

«и
53з-
33
со"о
Ез<из*0 а з
3
3 о
1 8
го 3
гк ^со ^

3 3си
з-3С; -о С 3 Ж 3

3  го 3 3

З" ?ж 5

]

2.
РА

СХ
ОД

Ы

БЮ
Д

Ж
ЕТ

А

о ч- 1Л тч о <4} 43 о о о о ч 43 о Сз 4 ) о о1-Г) о V© ч *ч 43 43 о о о о ч и-) Сз о ТЧ о о
К 4з ч*4 V©4 *-Г и*Г сГ о ' о 4 сГ Сз' 14' гм" го" гч" го о " сГ

ф 1Л ьо г° 00 *ч м̂ гч о р о сз гч ГМ оо ТЧ ч о Сз
цэ 00 4 ) ГМ 00 00 го •■о го N 1л о О') ТЧ го 1Л 45 о о

X  5 СП гм к о Ч ГМ 1̂- ТЧ 4 ) 4 ) ч р ТЧ *ч оо •л о о
X  $ иэ сп ч 4> 4з ГМ Гч ГМ го о ГМ
ш % ^г тч 1Л тЧ »ч 43 ТЧ
X ^ т—1

§  1

I  1ш

43 н

X

го о V© 10 СП о о о о сз 43 ч- сз сз сз о
’Ч . о го 1Л 00 го го о о о о 4} ч сз о 00 о сз
Ч-* СО4 го4 оо" го" СП4 СП4 о ' сГ о ' сГ гм' гч" ТЧ* сп" 4)" сГ сГ
о N. ГМ *ч СО ГМ о ГМ к 43 ГО ^о сз
ч- <ч ГМ ГМ к 00 43 ГМ о го го ч оо 4 ) о

о го сп 4з 00 00 1Л ТЧ ТЧ го 14 ГМ о о
X Г-Н *ч 43 а» тн ГМ 1Л о ГМ оо го
ш о гм тч ТЧ ТЧ
X гм
о
с=
и

1Л

X

о о о о о о о о о о о о о о С) о СЗ о оо о о о о о о о о о о о о сз сз СЗ о о о
оГ ч ' 4з' О ' Сз" о" 1ЛЧ о 4 о ' о" сз" о" о ' Сз ч" 4Г Сз" СГ о '

ш чз ч ьо О о 1л о о о о о о о ч 1-0 о о о
о тч 00 1л 4з 4) о 00 го гч 10 СЗ го *-П оо го ГМ о Сз-о о» о:

X  "7ч 'ч! го <м го 00 го 00 о |Ч 43 43 ТЧ ч- ч оо ТЧ ТЧ 43 о о±  -0 Т -г “Г 00 гн *Н 5** ГМ ио гч гч сз сп ГМ ТЧ ТЧ о 4)X:ф н  О) г» к ГМ к ГМ 'Ч ТЧ оо ТЧ
СГ О) 1Г го
*  X  ? т—1

т
#  ^  л
“  ю  X
>

тч ст> тч СП гм гч го о ч- ч ТЧ СП ГМ ч ч ч- ч
гм ГМ ГМ ГМ ’̂ - ч & ч- ч- ГМ ГМ ч ч ч ч ч« тч тч тч тч ГМ гм 00 гм гм ТЧ ТЧ ГМ гм <4
о о о о о о о о о о о о о о сз СЗ Сз сз

„  >3: 1 ГМ гч тч *ч *ч 'Ч ТЧ ТЧ >-0 го о оо оо оо оо 1Л 4 ) го
2- °  5- о о о о о о о о о ч ГМ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ 4з ч
^  X  ^ гм ГМ ГМ ГМ ГМ гм ГМ ГМ 00 ТЧ Сз ТЧ ТН ТЧ ТЧ оо оо ооО I-  то СП СП СП О) СП СП СП 1Л 4) 1-0 СП СП СПX  О) 5С 00 00 к гч гч гч гч гч гч ГМ гч ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ чи  х. и
а. &  ■§■

т о о о о о о о Сз о о Сз о о о о о о Сз
*ч тч тч тч ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ

о  хй ; ^  и тч *ч ТЧ тч ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ
о о о о о о о о о о Сз о о СЗ о о о о

о  ю  У гм ч 3: з 3: го го ГО ГО го СП ГМ 2С>^  О 5 о о о о о о о о о ТЧ ТЧ С) о сз С) о ТЧ о
с  § *ч *ч тч тч «ч ч̂ ТЧ т-Н ТЧ ТЧ ТЧ Гм ГМ гм ГМ э ч* 4 )

о - о О о о о о о о о о о СЗ сз сз о о о
Ч ч Ч м- 'З- ч ч ч ч ч ч ч ч ч
*ч *ч *ч тч 'Ч ТЧ ТЧ тч ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ ТЧ 'Ч
СП СП СП СП СП СП а» сп СП сп СП СП сп сп СП СП СП СП

X
^  о о о о о о о о о о о о о Сз о о о о о о
о  Я гч о о о о о о о о о о о о о о сз о сз о Сз
*  &и

ГМ м̂ ГМ <ч ГМ ГМ ГМ ГМ ГМ гм ГМ гм ГМ гм ГМ гм ГМ ГМ <ч

5 5 5
о 3 3
5с * 5с
3 3 Гз—^ о X —ч 3 3 1 —^ 3 3 1

>5
3
I43

2
Е
о

4>

><
3
3
43

3
$
3

Е 3
3
3
3

><
3
343

3
2
3

Е
о

43

3
3
3
3

3 э: з С; 3 3 3 3 3 3 3
з о з . 3 3 3_ 3- 3 3 з . 3
с со 3 3 со 3 3 3 со 3 сз
3
з* 8 Е

3
3

о
X Е 5о

3
3 - 1 Е 5о_О сз 3 3 3 о 3 3 Сз о

о:
с;
ш

5 ,
О.
5и

1
43 со

5 .
3 .
Ео

1
43 со

•е -
3 2 .

3 .

в
1
3 со

■в-
35

ь-сого
035С
О
С
ш
X
X
го
со
о

тЧ

><
43
I
з:
3со
би
а
о

'О

X

о
43
3
о
3"
оо
X

со
си
3
з
3
3

§
I
3

о
3
3с\3
&

3
343
§

*
3
3
3
си
3
Ео
о .
3

'О

ж

о
4)
3
3
3
3
оо
X

3
3
3
3
3
3
3
3
3
о
*

3
3
3Си
&

"З4
43
343
§

3
3 .
си

•в-
о
со

з  1:3
2  1  ^  о

ж

3
Е

V©
3
3 .

3
8

&
3о_

3
Е
&

•&
3
3
3 .

ж
5
>ч
3
Е

V©
3
3 .

X
5
>ч
3
Е
3

4 )
3
3 .

><
3
3
3
3
3

8
3 .
3

'З

ж
5
3
3
43
§
3
3*
3
3
X

3
3
3
3
3
3

§
3
3
*

3
3
3
Гу
3
3

"х4
3
343
§

3
3 .
3

■е-и
3

3  ,э
1  я^  3

>ч

й
3
Е

3
3 .

>ч

й
3
Е

3
3 .

>ч
5ж
3
Е

'о
3
а

>>
5ж
3
Е

V©
3
3 .

X
<У

го
X

-
в

се
го

о
о
00
з

'Ож
о .

5
о
з:
43
§
Е

а
з

'О
ои
оС\3

3
3
3-
3
3
ж

о
оСЧ)
3

'З
>ч
а

5
0
1
43
§
Е

&
'О
оо
3
<\3

3
3
3
3
3
X

Е ' §

сз з
3 . 5
со" X

з"
3
3 .
3
со
3
Е

§
и
си
э-
3
Е
3СМ
3 .
3
3СТЗ

>3
3

си
Е
3

Е
3
3
3
Е
3

з"
3
3 .
3
со
о
Е

з"
3
3 .
3
со
3
Е

о
3«м
3

'З
ж
3 .

1
X43
§
5

3
3

'З
8
3
3

3
3
3
3
3
>>

е" §
V© р

§ . Е
СО4 ><

зч
3
3 .
3
3
3
Е

зч
3
3 .
3
3
3
Е

з"
3
3 .
3
3
3
Е

з"
о
3 .
3
3
3
Е

гоь-СV

м2  5

Е
3
5
о
3

О
со

. *V©
О
О
с

*
<13
3си

'О

><
3
3
3
(1)
3

Е
3
Е
3
5

3
со

О
О
3

3
*3
3
3

'О

X
3
3
3
3
со

3  43
3 . 3
з  з
со о

5  ?

3
5С
3
X
3
со

§
><
43
3
3

1

V I

35с
3
1 -
3
со

35С
3
>ч
5С
3со

Е
3
Е
3
5

3
ГО

3
3
3

3

3
3

'З

><
43
3
3си
3

3  43
3 . 3
3  з
со о
2  2

1  °

3
5с
3

3со

3
5с
3

3
го

3
5с

1
3
со

3
5с

1
3
со

ю  *
_  т
-°се 5  о  р
X  *”
о  со

с:
о

•§  1

§  $

3
о
о
а:со
со

3
Е
0
1

Ео
а
3

'О
&

с
о

•§  1

в  8

3о
о
3со
со

3
Е
3
1

Ео
3 .
3

'З
&

1  =

^  I 4
1

3
3
з-
3

&

3
3
3
&

3
Е
3

1

§
3
3
3

3
3
3-
3

&

3
3
3-
3

&

3
3

1 1
§  Й

3
о
3
3
со
со

3
Е
3
1

Ео
3 .
3

"3
б-

1  =  з  з

1 1
$  5

3
3
з-
о
&

3
3
з-о
3 .
с ;

3
3
3*о
3 .
с:

3
3
з-
о
ё *

со а -о о о . 43 3 3 3 . 43 о 3о. о 03 с\з о 3 СМ 5с 3 3 <\3 5С

о 00 о о со со со оо ГО о о
о тч о о со СО со тч °1 о о
о" ГМ о ' гч4 со4 о " гм" СО тч4 сГ гч" о"
о со о тч СГ) 5* оо О ТЧ о >о
о со ГЧ О) о Гч о со гч о со
со к гч м- Гм со со оо съ гч м-ГМ тчо

оо

тч со
со

со
тч

ГМ ГМ
го

оо СГ)

о гм о о со <4 гч о со из
о тЧ о гч ч* ч оо о о СО из
о4 со" о" тч*4 го СГ)4 гч4 ч*4 оо" сз ГМ см

СО о СГ) о со со СГ) 00 из
оо о ГМ тч о СГ) СГ) оо о
гм со тч СГ) о СО 14 гч ГМ т—1
ГО а»

ч-
СГ)
тч

со оо тчтч го ■з-

о О о о о о О о о о о о
о ГО о гч о о О о о о о о
сГ оо" о" 00Ч сГ о " о 4 о " о" о " о 4 ю"
о о р о о , о со о р о о "3-
о со гч ч- го СГ) ТЧ со Гч о со 1Л
СО о гм со тч со О со гч гч гч оо

со ТЧ
со
оо

тч к ГМ
ГМ

го тч о
Гм

ГМ
ТЧ

г-р

ГЧ ,ч- Гч тч СГ) ГМ гч тч Гм
ч- тч тч & тч
<ч гм гч ГМ тч тч ГМ гм 29 гоо о о о о о о о о о р
тч гч ГГ) гч СГ, СГ) СГ, СГ, СГ) ГЧ
со со Со со СО со СО со со со 3:
00 оо оо оо о о О о о о о
сь съ со «о о о о о о о
го го го го тч тч тч ТЧ тч тч 14
о о о о о о о о о О о у
тч тч тч тч гм гм ГМ ГМ ГМ ГМ тч
тч ТЧ тч тч тч тч ТЧ тч тч ТЧ тч
о о о о о о О сз о О оГГ) го го го тч тч ТЧ тч тч тч тч
о о о о о о О о о О о
сл со *о СО оо СО 00 00 00 оо о
О о о о о о о о о о тч
1̂- ч- м* 41- ч-тч тЧ »Ч ТЧ тч тч ТЧ тч тч ТЧ тч

с^ СГ) СГ) О) СГ) СГ) СГ, с^ СГ) СГ)

о о о о о о О о о О о о
о о о о о о о о о О о ю
гм ГМ гм ГМ гм ГМ ГМ ГМ ГМ ГМ гм <3-

сз о
■**. 3 о3;

<мо
2  Е з: а:
5  §
О с

§  §

о
зг
сз
5

-0
§

ГО

"рX
гГ
X

сз си §■ О ■©■
О- 3
Е а:
о  3

*§• >33
зг

§из:

оо.
п.

<М <м >ч 3 <и
о.<и
-8-

см сз си \
Ж
5Ж

>ч
5ж

5  со
$  °  3: 5с
-о зз

ж
5ж

3
з:сз

с:

3

ьX
=Г

со 3 03 >:з о 3 со смо. Е -в-
Еосо

ои
а

Е
со

8
§:

0
1си

'ТЗ
§ §
о  чэ

со

^ 5§
Еосо

8
а

О
о03

о
§

СУ
з
пзо и сз и о  о

х  о
Е' §

Сз ^
а  5
со4
о  3
а  з:
сз з: 03 о
2 13

сз о Ео«и
3*ж
5о
сз
з:
сзсмо
сз
з:

о ►—
а
со4о
о.осо
о
Е
о5сс>ч5с
сзСО

си
о.
§5соа;3*
3
5<исм
6
5СП

о.
со4
о
а
сзсо
о
Е
сз
5Сс:

сзСГ)

си
а
§
5сиси3-
э
Е<иСМ
&
СТ)

си
а3-X
сз
ж
а
Е
3
Е
сз

X  о-
§ о
о  'О
2  |
§  2 с  ол

§  1
3  Есо с:
о  о
о  о
с: с:

53
I
си

'О

о5

X
5
сз

а
со"
о
а
сзсо
о
Е
сз
5Сс:Зч
5с
сзго

си
о.
Xо
5сиз-
о
Есисм
аси
а:СТ)

т>

3
а:
с;
сз
зг
8
зГ
и

ф
X
сС
2

из
з:х
X
ф
I
«=:
осоX

а:
о3-
о
а.

о
5СС
1-
сз

о:сзз-
о
а

сз
5Сс:
X
5с
сз

с:
о

тз
з:
о

3 3
о  с

*  1СГ) 3

5С
О
а:
Е
о

1  =
е  |СЗ 5

0чсз3-
о
о.

сз
5С
с

СЗ

сз
Е
5  °
1 3

сз
2̂3
а:

I -
гон-0
> .

с: ГО с: го 6- со с
•Осо

со
сз
о.

го 5 о
5С

С: го *  §  а:
го
фо_

3.
ИС

ТО
ЧН

ИК
И

Ф
ИН

АН
СИ

РО
ВА

НИ
Я

ДЕ
ФИ

ЦИ
ТА

БЮ

Д
Ж

ЕТ
А

ГО
О

ГО
о1ЛОГО
5О.
о
е

О о "чГ О О О Опо О о го <э О О О
оГ О о* гм" о" О ' о" сГ

ф оо 00
•З’

х  5

и
р  2

иэ

ГО го

Я мо  го
^  XСV
X

о о чэ о О
иэ сэ о IX) о О Г"* Г\
гм" о " о ' гм" г—1 *ч" го" го"из 4) Я* о оо о 14 00 00

о V-1 тН я- ю лI К гЧ *ч
Ф сг» с̂> о о
X гЧ *ч гм ГМ1Л
осо
X

О о о о о о о оо о о о о о о о
1Л о " о ' 1Л к К* гм' ГчТ

Ф
.о ф  о:Т ~г\ ^

тН из 4)1Л 1Л 1Л о о
оо оо го го-0

I  X X:ф Ь ф
о

8
оо

8
СС ф т го Г0 го го
X X ? т—1 *ч тЧ *ч

=1 т 1
«  9  я
2  из I
>

X
о

X
X" о

*ч о
*чX го л <оГО го о ого х  н о о*  X Ф ■э- о оX Го X X о оX ш р- и о о

2Г О о О О. 2
К  5  ю

ого
§ го X X X

'Ч
^ч
о

*чТЧ
о

^  ^  го гм ГМх  X Н X О оС[ го X о 10О X гГ I о о
X X н *ч

-©■ -©■ф
ф
X

о
ч*

о

СС С*
5

*ч ТЧ

ю

X
^  о о о о о о о О о
о  Я гм о гм гм о г-Н ГМ Г\|
^  ь Ц") ил Г4* к Г^ к

и

сосо оо
Е Еф
ф
*

*
'О'О 3

о 2
V© софиш

гонф
оо
Е в

сс
ф

го>—ф
X

X

2
ю

гоь—
ф

о
'о

&

ф
&
*

н сС о: Н" >< 3гогого
о
с

2
ю
гонX

XX
ГОсо
О

2
ю
сх:
X

3

0)
о

1ф
а:
ф

ф
X тН

X"
X

О.
X
и

X
госо

о
ф

Ф
'О фи

'О
со

I -©■ X о и со со о
го ф ГО о. со о 1с
со
о «3

сх;
X
X Xи со со"Н"

1с
Е

со1—и
Е
оX

ф
5

X
X
го

-е-
о

X
го
X

с
СП
ф

и
<31
ф

0
1

ф
о. 1оX

го со
о

фX
X

-©- о.и
о.
и о и

со §X о. X о го со ОX ф о О ? ,:3 2С о  >:зо о. ф а: О 5 н о  3X
го
X
X

-0-

5.Xсо
х

X
3
ф
X

ь-гон-и
о

нгон-и
О

о. а:
с  'ЬСГф й
3 о

гон*и
о
ф

с  а:
Ф сг
I  с

ф :*: со
ф ф а: о X Ф оX с; х X X X ф с: X 3  ^

X
X
Уо
ни

и
X
т

о
ь

X
X
о
(—
иX из

н
и

х
:

С
Т

О
Ч

Н
И

К

из
ни

х: X
ф
X
ф
5
ГО

X
ф
тX
фсо

?  х
с  3
§  5

Ф

ф
3
-0
X
ф
5

><
Ф
5  и
•с

ф
з : со X >- О >- <о